

Uppsala, torsdagen den 2 september 2004

## Nocom stärker erbjudandet med effektiva lösningar för hårddiskkryptering:

### **Nocom blir nordisk distributör för Utimacos säkerhetsprodukter**

Nocom har tecknat ett avtal med tyska Utimaco Safeware AG, avseende distribution av företagets säkerhetslösningar i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Utimaco är ett välkänt och etablerat IT-säkerhetsföretag, specialiserat på avancerade lösningar för bland annat hårddiskkryptering. Nocom kommer även att erbjuda service och support för Utimacos produkter.

- Den nordiska marknaden är oerhört viktig för Utimaco och avtalet med Nocom ger oss de bästa förutsättningarna att fortsätta att växa och ta ytterligare marknadsandelar. Nocom har stor kompetens inom IT-säkerhet och är dessutom väletablerat på den nordiska marknaden, säger Anders Granquist, Nordenchef, Utimaco.

Utimaco, som arbetat med IT-säkerhet i mer än 20 år, har ett brett utbud av marknadsledande produkter. Till de mest framgångsrika hör SafeGuard Easy, som automatiskt krypterar och skyddar all information på hårddisken, vilket gör det omöjligt för obehöriga att komma åt informationen. Behovet av denna typ av lösningar har ökat, inte minst för att skydda informationen på bärbara datorer och handdatorer (PDA:er) vid exempelvis stöld. Lösningarna är speciellt lämpade för stora och medelstora företag med många användare av bärbara datorer.

- Utimacos programvaror är ett utmärkt komplement till vårt erbjudande inom IT-säkerhet. Det finns ett stort behov av effektiva säkerhetslösningar för bärbara datorer och handdatorer, säger Christer Nilson, ansvarig för affärsutveckling, Nocom.

- Vi räknar med att snabbt komma igång med försäljningen eftersom Utimaco redan idag är välkänt hos både återförsäljare och slutkunder på den nordiska marknaden. Bland annat använder många av de större affärsbankerna Utimacos säkerhetslösningar.

För mer information kontakta:

**Christer Nilson** ansvarig för affärsutveckling, Nocom  
mobil: 0708 – 65 10 31  
e-post: christer.nilson@nocom.se

**Anders Granquist** Managing Director, Nordic Region, Utimaco  
tel: 08 - 584 00 618  
mobil: 070 - 544 80 90  
e-post: anders.granquist@utimaco.de

---

*Nocom AB (publ) är ett IT-företag som säljer programvaror med kvalificerad support och utbildning, för att underlätta och effektivisera verksamheten för företag i Norden. Erbjudandet omfattar fem teknikområden - integration, säkerhet, analys, utvecklingsverktyg och infrastruktur. Nocom Drift tillhandahåller såväl drift och hosting som avancerade tjänster för affärskritiska IT-lösningar. Nocom har cirka 95 anställda och finns representerat i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Företaget grundades 1985 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B) sedan 1999. Läs mer på [www.nocom.se](http://www.nocom.se)*

*Utimaco Safeware AG är en av Europas främsta tillverkare av kvalificerade lösningar för IT-säkerhet. Med Utimacos teknik och lösningar kan företag och myndigheter skydda sin elektroniska information från otillåten åtkomst. Utimaco Safeware finns representerat i tio europeiska länder samt har kontor i USA. Dessutom arbetar Utimaco med försäljningspartner i Europa, Asien och Afrika. För mer information, besök [www.utimaco.com](http://www.utimaco.com)*